前回(2月 2日)の報告

1．ソング

国歌 「君が代」

ロータリーソング 「四つのテスト」

2．ビジター紹介

小坂圭一 氏（尼崎東 RC）

吉田哲也 氏（森本会員紹介）

鄭 昇 勲 氏（米山奨学生）

3．会長の時間

「冬の風習」

4．今月の誕生日・結婚記念日

誕生日

会員

山本 正明 会員

東本 武司 会員

久木元悦子 会員

宮崎 俊二 会員

釜田 育瑚 会員

結婚記念日

六島  大 会員

山本 正明 会員

堀田 茂行 会員

松田 高基 会員

西藤 佳彦 会員

ご主人 久木元 明 様

ご夫人

佐々木晴美 様

西藤 洋子 様

平井 春代 様

5．幹事報告

〇伊丹有明 RCより創立 35周年記念誌が届いています。BOX の上に置いています。

〇他クラブ例会変更のお知らせ

・宝塚武庫川 RC 2 月 9 日（木）→ 休会

・伊丹有明 RC 2 月 4 日（土）→ 休会

 3 月 31 日（土）→ 休会

 5 月 5 日（土）→ 休会

〇東京 RCの熊平氏より、冊子「抜萃のつづり」が届いています、全員分の冊数がありませんので

ご入用の方は BOX の上に置いていますのでお持ち下さい。

6．委員会報告

〇友好クラブ委員会 中田委員長

2/19の南淡路 RC50 周年記念式典訪問にはバスを用意します。追って詳しくお知らせ致しますが、

11 時頃都ホテルニューアルカイックを出発して 11時 30 分頃芦屋でも乗車します。

昼食は各自で済ませて下さい。

29

2

9 1144

「     」

久木元 会員

2 16

「 一年間を振り返って 」

島谷 会員

今月のお祝い

7．同好会報告

〇野球同行会 島谷幹事

1 月 27日（金）に総会を開催致しました。夢をもう一度と云うことで甲子園に出場することに致しました。

役員の変更があり、中田会員：総幹事、島谷：幹事、杉村：副幹事となりました。

女性会員 5人もプレーヤーとして登録させて頂きます。

8．出席報告

会 員 数
42 名 出席対象者数 42名 出席者数 34名 欠席者数 8名

出席率 80.95％ 前々会補正 87.50％

本 日 の 欠 席 和泉、金剛、黒田（俊）、仁川、佐々木、立石、與那嶺、太田垣 各会員

メ ー キ ャ ッ プ 佐々木 会員

9．2月のロータリーレート 1 ドル＝78円

10．スピーチ

「一年間を振り返って」  宏林会員

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄ ニコニコ ＢＯＸ ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊お久し振りです。本日はお世話になります。 ······································ 小坂圭一氏（尼崎東 RC）

＊吉田さんようこそ ··································································· 山 岡 会 員

＊お久し振りです。 ·································································· 藤 川 会 員

＊誕生日祝ありがとうございます。昨年の間に湯タンポをもらってしまいましたが、 ················ 東 本 会 員

＊結婚記念日のお祝いありがとうございました。 ··········································· 六 島 会 員

＊やっと出席出来ました。 ····························································· 波 多 会 員

＊小坂さん、ようこそお越し下さいました。 ················································ 小 島 会 員

＊吉田さん、ようこそロータリーへ。  チョンさんようこそ。 ···································· 小 島 会 員

＊インフルエンザの勢いがおさまりません。尼崎市でも厚労省へ報告するサーベランス参加医療機関

からの報告が、今年第 3週 200、第 4週 700、第 5週 900 と新型インフルエンザの時より多くなって

います。最近の新記録が出そうです。 ················································· 武 田 会 員

＊吉田哲也さん、ようこそ南クラブへ。 ··················································· 森 本 会 員

＊小坂さんようこそ！ 吉田さんよろしく！ 佐々木さん先週ありがとう！ ························ 宮 崎 会 員

＊妻の誕生日祝と、結婚記念日祝ありがとうございます。 ···································· 西 藤 会 員

＊黒田さん、昨日はありがとうございました。宮崎さんいつも大世話をおかけしています。 ·········· 内 藤 会 員

＊てっぽう茶屋尼崎店を 1月末日で閉店しました。

2年間弱の営業でしたが、皆様よりのご厚情に心より感謝申し上げます。 ····················· 山 中 会 員

＊宏林さんスピーチ、いつもの FMあいあいのトークのように楽しい話、楽しみにしています。 ······· 安 澤 会 員

＊2/8、37回目の結婚記念日祝有難うございます。 ········································ 堀 田 会 員

＊妻の誕生日祝ありがとうございました。 ················································· 平 井 会 員

＊「内藤さん」“本当にすみません”

徐さん、昨日は有難うございました。 ··················································· 池 邉 会 員

＊昨年にお誕生日のお祝いに頂いた、湯たんぽで毎晩暖かく包まれています。

先に頂き寒い日を乗り越えています。ありがとうございました。 ······························ 釜 田 会 員

＊小坂さんようこそ、ゆっくりしていって下さい。 ············································ 徐 会 員

＊今日は夫婦揃って誕生日です。お祝いは昨年にいただいており、ありがとうございました。 ······· 久 木 元 会 員

＊吉田さん、ようこそ！！また仲間が増えてうれしいです。

宏林さん、卓話来週の自分の番の参考にさせて頂きます。 ································ 島 谷 会 員

＊吉田様、たのしい会にようこそ。 ······················································· 杉 村 会 員

＊吉田さん、ようこそおこし頂きました。 ··················································· 川 岸 会 員

＊今日、急きょ 1 ヶ月早く、2回目の卓話がまわってまいりました。

何卒よろしくお願い申し上げます。 ···················································· 宏 林 会 員

＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆  ゴメン ＢＯＸ  ＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆

＊本日も所用にて早退させていただきます。

宏林会員卓話聞けずごめんなさい。··················································· 黒田（佳）会員